Tischtennis-Kreisverband Wesermarsch Pokal 2024/25

Wesermarschpokal Damen/Herren
Spielbericht (genehmigt)

Oldenbroker TV VI: TTV Brake-1:7
17.02.2025, 19:30 Uhr

Name, Vorname

Name, Vorname

TISCHTENNIS-VERE
NIEDERSACHSE

Mannschaft ist nicht zur Begegnung angetreten

Oldenbroker TV VI TTV Brake

Mannschaft ist nicht zur Begegnung angetreten

1. Satz

2. Satz

3. Satz

4. Satz

5. Satz

Satze

Spiele

Balle: 0:0

8:23

1.7

Spielbeginn: 19:30 Uhr - Spielende: 21:10
Bemerkungen:

Letzte Anderung Verein: 18.02.25 07:47
Letzte Anderung Admin: 22.02.25 13:09
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